
Bilag 1 

Foreninger der søger om godkendelse med henblik på benyttelse af lokaler 

F.nr. Forening Aktivitet Medl. U / O 25 år 

28324 CIK MMA Brydning 20 / 24 

28326 Copenhagen Dodgeball Club Dodgeball 0 / 5 

28329 Dungeon64 

 

Bordrollespil 

 

0 / 16 

 

28332 Kurdisk Integrationsforening 

 

Badminton, musik 

 

0 / 20 

28331 Matayoshi Kobudo København 

 

Matayoshi 

 

2 / 6 

 

28325 Optimisterne 

 

Idræt 

 

0/47 

 

28330 Sportslig Studentersamling 

 

Idræt og kultur – p.t. badminton 9 / 0 

28322 Storkøbenhavns Jagtforening 

 

Jagt 

 

57/951 

 

28328 Vanløse Aktivitetsforening 

 

Teater, musik, yoga m.v 

 

0 / 9 

 

 

 

CIK - Renegade MMA  

Foreningen har lokaler i Christianshavn Idræts Klub og har til formål at give børn og unge såvel som voksne 

medlemmer mulighed for at dygtiggøre sig i Brasiliansk Jiu Jitsu, Thaiboxing, MMA, styrke- og 

mobilitetstræning.  

 

Copenhagen Dodgeball Club 

Foreningens formål er at lede og udvikle Dodgeball i klubben ved at skabe sunde rammer omkring idrætten 

og andet kulturelt virke, samt at varetage medlemmernes interesser på det sportslige område. 

 

Dungeon64 

Foreningen har lokaler i Prismen og har aktiviteterne bord- & rollespil, figurmaling, brætspil og øvrig 

’nørderi’. 

Foreningens formål er formidle en platform, hvorpå folk kan dyrke og udøve deres hobby inden for de 

ovenstående kategorier. 

 

Kurdisk Integrationsforening 

Foreningens formål er at bidrage til styrkelse af integrationen af kurdiske unge i det danske samfund. 

Herunder vil foreningen lave kulturelle aktiviteter, såsom kurdisk undervisning, sport og arrangere faglige 

debatter om samfundsforhold. Aktiviteter: Folkedans, musik.  

 

Matayoshi Kobudo København 

Foreningens aktivitet/aktiviteter er Matayoshi-ryu Kobudo (Japansk våbenkunststilart fra Okinawa, som er 

tæt forbundet med karate). Foreningens formål er at give foreningens medlemmer mulighed for at dyrke 

og udbrede kendskabet til Matayoshi-ryu Kobudo og Okinawa Kobudo generelt. I udøvelsen af Matayoshi-

ryu Kobudo lægges vægt på selvforsvar, fysisk træning og det fællesskab/ sociale liv, som opstår i udøvelsen 

af Matayoshi-ryu Kobudo. Formålet er desuden at udvikle medlemmerne i retning af en ikke 

aggressiv/voldelig adfærd i deres dagligdag.  
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Optimisterne 

Foreningens formål er at tilbyde motion til mennesker med demens eller som er hukommelsessvækkede. 

Foreningen har p.t. fire motionshold.  

Foreningen Optimisterne er dannet på baggrund af et projekt, DGI Storkøbenhavn har drevet i samarbejde 

med Sundheds- og Omsorgsforvaltningen for at sikre, at mennesker med tidligt opsporet demens har et 

motionstilbud efter endt forløb i Center for Demens. De går nu fra projekt til forening i drift.  

 

Sportslig Studentersamling 

Foreningens primære aktivitet er at samle unge mennesker omkring sports- og kulturtilbud på 

tværs af uddannelser og jobs i Storkøbenhavn. Foreningens formål er at give foreningens medlemmer 

mulighed for at prøve ikke forudbestemte kultur og sportstilbud, med udgangspunkt i fællesskabet 

og det sociale liv i klubben samt at udbrede det sociale kendskab blandt foreningens medlemmer og 

styrke individets sociale omgangskreds. Formålet er desuden at udvikle medlemmernes lyst til at 

engagere sig og tage et medansvar i foreningen.  

 

Storkøbenhavns Jagtforening 

Foreningens formål er at varetage jægernes interesser og at:  

� udbrede kendskabet til almindelig jagtetik  

� forestå jagtrelaterede kurser.  

� arrangere sammenkomster af jagtlig interesse  

� varetage riffelskydning på eget baneanlæg  

Foreningen har søgt om godkendelse som folkeoplysende forening i forbindelse med indgåelse af 

brugsaftale for Mosehuset, Mosesvinget 3.  

 

Vanløse Aktivitetsforening 

Foreningens formål er at fremme lokale fællesskaber og bidrage til, at borgerne tager ansvar for eget liv og 

deltager aktivt og engageret i store og små fællesskaber. Formålet opnås ved at foreningen udvikler og 

udbyder en bred vifte af folkeoplysende aktiviteter, der samlet udgør et alsidigt kultur- og fritidstilbud for 

borgerne i bydelen. Aktiviteterne er mangeartede, bl.a. yoga, musik og bordtennis, og foregår primært i 

Kulturstationen Vanløse.  

 

 

 

ADMINISTRATIVT AFSLAG 

Tyrkiske Expats i Danmark 

Foreningen har fået administrativt afslag, da dens primære aktiviteter er inden for integration og netværk.  

 

FC Rising Star 

Foreningen har fået administrativt afslag, da den ifølge vedtægterne har hjemsted i Rødovre kommune.  

 

 

 

 


